
  

   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO  

Sedi Associate: ITE/ITT – IPS/IeFP  
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI)  

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119  
E-Mail amministrazione@iislonigo.it                   Pec VIIS01100N@pec.istruzione.it  

 Codice Ministeriale VIIS01100N        Codice Fiscale 95089660245   

        PROT.N.VEDI FILE DI SEGNATURA                                                   Lonigo, 03 maggio 2021   

 

 AL SITO AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

  AL SITO WEB DELLA SCUOLA  

                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

PRESO ATTO       del verbale prot. n. 3775/2021 del 30.04.2021 redatto dalla Commissione interna di cui all’ art. 

34 del D.I. 129/2018, che esprime parere favorevole all’eliminazione dall’inventario dei beni 

risultati inservibili all’uso;  

CONSTATATO      che i beni indicati nel suddetto verbale sono inservibili all’uso ed ingombrano inutilmente i 

locali scolastici;  

CONSIDERATO    che non sussistano responsabilità da parte del personale scolastico nell’ipotesi di beni mancanti 

per furto o causa di forza maggiore;  

PRESO ATTO        dell’opportunità di eliminare dall’inventario i suddetti beni, ai sensi dell’art. 34 del D.I.  
129/2018, cedendoli come beni non più utilizzabili al miglior offerente;  

DISPONE  
  

a) di eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 129/2018, i beni sotto elencati per un valore complessivo 

di €0,00 (Euro), al netto degli ammortamenti; 

b) di cedere al miglior offerente i suddetti beni, sulla base del valore stabilito dalla commissione derivante da 

un’indagine di mercato, previo avviso che sarà pubblicato sul sito web della scuola, come previsto dal comma 2 

dell’art. 34 del D.I. 129/2018;  
 

c) nel caso in cui la gara citata al punto “b” vada deserta, di cedere i suddetti beni a trattativa privata o a titolo gratuito 

e, in mancanza, destinati allo smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative in materia di tutela ambientale e di 

smaltimento dei rifiuti.  
ELENCO DEI BENI ELIMINATI DALL’INVENTARIO  

Q.TA’    DESCRIZIONE  Importo Inventario 

1  INVENTARIO  
N.3912  

MACCHINA ISOTONICA €0,00 

1  INVENTARIO  
N.3913  

MACCHINA ISOTONICA   €0,00 

1  INVENTARIO PROVINCIA 
 

SOLLEVATORE DISABILI   €0,00 

 

  

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                    Avv. Barbara Scarso  
             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                                                                                                          d.lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate                    


		2021-05-04T11:20:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




